ПРОЕКТ Срок антикоррупционной экспертизы – 3 дня

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
От ____________ года № _______
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района № 124 от 20.12.2013 года «Об упорядочении оплаты труда работникам, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Южского муниципального района»

В целях соблюдения норм действующего законодательства, руководствуясь Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района решил:

1.  Внести в решение Совета Южского муниципального района № 124 от 20.12.2013 года «Об упорядочении оплаты труда работникам, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Южского муниципального района» (далее Решение) следующие изменения:

абзаце втором подпункта «б» пункта 3 Решения слово «соответствующей» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Южского муниципального района по законности, местному самоуправлению и социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского                                             Председатель Совета

муниципального района                              Южского муниципального района

Мальцев В.И.                                                 Муратова Е.А.